Ofício Interno/Memorando 8.816/2022

De: Marlison Carlos de Souza Silva - SEGOV-GAB Redigido por Stephany L.

Para: SESAU - Secretaria Municipal de Saúde

Data: 11/05/2022 às 12:36:25

Setores (CC):

SESAU, SESAU-GAB

Setores envolvidos:

SESAU, SEGOV, SESAU-GAB, SEGOV-GAB

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°2021.019.001 PREGÃO ELETRÔNICO SRP N°

09/2021-SESAU/PMA

Senhora Secretária

Solicitamos a analise e manifestação desta Secretaria quanto a possibilidade  desta SEGOV em ADERIR A ATA
DE REGISTRO DE PREÇO N°2021.019.001 PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 09/2021-SESAU/PMA. Ressaltamos
que a empresa M. A. R BRAGA COMERCIO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELLI, está de CONCORDÂNCIA
na celebração de
contrato com esta Secretaria Municipal de Gestão de Governo nas mesmas condições e valores unitários
iniciais,cujo  objeto é material de Expediente. Segue em anexo a tabela com a discriminação e quantitativos dos
itens bem como o aceite do fornecedor/empresa em questão.

Atenciosamente,

—

                MARLISON SILVA
SECRETÁRIO DE GESTÃO DE GOVERNO

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
LI

S
O

N
 C

A
R

LO
S

 D
E

 S
O

U
Z

A
 S

IL
V

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

na
ni

nd
eu

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
09

2-
7E

E
7-

0E
75

-1
4F

C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
09

2-
7E

E
7-

0E
75

-1
4F

C

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 4092-7EE7-0E75-14FC

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARLISON CARLOS DE SOUZA SILVA (CPF 630.XXX.XXX-04) em 11/05/2022 12:53:47 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://ananindeua.1doc.com.br/verificacao/4092-7EE7-0E75-14FC

		2022-05-11T12:45:05-0300
	MARLISON CARLOS SOUZA DA SILVA:63080540204